

Wybrane szacunkowe dane finansowe Spółki za I półrocze 2023 r.

Załącznik do Raportu bieżącego 27/2023

W tys. PLN	I półrocze 2023	I półrocze 2022	Zmiana rdr.	%	II kwartał 2023	II kwartał 2022	Zmiana rdr.	%
Przychody ze sprzedaży, w tym:	35 536	20 770	14 766	71%	19 608	9 692	9 916	102%
Unsolved	29 094	10 850	18 244	168%	16 825	5 007	11 818	236%
Gry HOPA	5 394	7 531	-2 137	-28%	2 361	3 729	-1 368	-37%
Zysk operacyjny*	10 047	6 457	3 590	56%	5 508	2 744	2 764	101%
Zysk netto*	10 017	6 882	3 135	46%	5 617	1 563	4 054	259%
Środki pieniężne wraz z obligacjami	22 308	20 018	2 290	11%	22 308	20 018	2 290	11%

- **71%** wzrost przychodów rdr. za I półrocze 2023 roku jest efektem wyższej sprzedaży gry **Unsolved (+18,2 mln rdr.)** uzyskanej dzięki systematycznej poprawie KPIs, w tym rozszerzaniu contentu, oraz wzrostowi bazy aktywnych graczy.
- Osiągnięta dzięki rosnącej sprzedaży aplikacji **Unsolved** wyższa marża netto ze sprzedaży (**+3,7 mln rdr.**) w pierwszym półroczu 2023 br. przełożyła się na dynamiczny wzrost zysku operacyjnego (o **56% rdr.**) oraz zysku netto (o **46% rdr.**).
- (*) Zysk operacyjny oraz zysk netto dla obydwu okresów zostały oczyszczone o koszty programu motywacyjnego.

